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Verksamhetsstöd till kulturorganisationer 2023 - Ansökan

1. Organisation och kontaktuppgifter

Organisation och kontaktperson
Organisationens namn ska vara det namn som finns registrerat hos Skatteverket.

Under   skriver ni kontaktinformation till den person som skriver ansökan. Kommunikation sker under  Kontaktperson Mina sidor 
via en meddelandefunktion som kopplas till e-postadressen som anges här. Det går bra att ange en gemensam e-post (exempelvis 
info@exempel.se) och telefonnummer.

Uppgifter för utbetalning
Bankgiro

Organisationsform
Stiftelse

Styrelsens ordförande
Vi behöver kontaktuppgifter till ordföranden som är ytterst ansvarig för organisationen och dess ekonomi.
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Bifoga aktuella stadgar
    (33 KB)stadgar.pdf

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

2. Verksamhetsplan

Verksamhetsplan 2023
För handläggningen av ansökan är det viktigt att frågorna besvaras direkt i respektive fält även om samma information finns i en 
kompletterande bilaga. Om ni behöver ge mer detaljerad information kan ni bifoga en sådan i .steg 7 Övriga bilagor

Verksamhetsplanen innehåller följande avsnitt:

 Målsättning
Verksamhetsbeskrivning
Organisation och personal
Lokaler och utrustning
Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Långsiktig planering 2024-2025

Sammantaget ska ni ge en beskrivning av planerad verksamhet med information om nuläge och utveckling. Vi rekommenderar att ni 
förbereder underlag till varje avsnitt innan ni börjar fylla i.

Målsättning
Beskriv den övergripande målsättningen för er verksamhet.

Stiftelsen har som ändamål att genom anskaffning av lokaler och utrustning skapa möjlighet för yrkesverksamma inom bild- och 
formområdet att experimentera och utföra sina verk.

Verksamhetsbeskrivning
Beskriv verksamhetens innehåll och de arrangemang och aktiviteter ni genomför och planerar.

KKV Monumental är en arbetsplats och mötesplats för konstnärlig produktion. Vår verksamhet vänder sig till yrkesverksamma 
konstnärer, närliggande yrkeskategorier samt organisationer som vill arbeta med större projekt, utställningar, offentliga gestaltningar 
och andra konstnärliga uppdrag.

Vi arbetar för förbättrade villkor för konstnärligt skapande och konstnärlig frihet vilket går i linje med Region Skånes Kulturplan 
2021-2024. Vår verksamhet möjliggör för konstnärer att utveckla och bedriva sin verksamhet inom regionen, i det lokala och mot det 
internationella. Vi bidrar till det fria kulturlivet i Malmö med bredd och spets.

Vi tillhandahåller en omfattande maskinpark som är under ständig utveckling. Ansökningar bedöms individuellt och beviljas av 
styrelsen baserat på utbildning, konstnärlig verksamhet och/eller adekvat projektbeskrivning.

Våra lokaler erbjuder plats för offentliga arrangemang och står till förfogande för samarbetspartners inom kulturlivet. Föredrag och 
konstnärlig utbildning är en del av vår verksamhet där vi ser stora utvecklingsmöjligheter. Vår kursverksamhet ger kunskap om 
traditionell- och modern teknik inom skulpturområdet. Årligen erbjuds anpassade kurser i metallbearbetning för SLU-studenter vid 
Alnarp och kurser för Konsthögskolans elever inom metallg jutning.

Sedan 2010 har vi tillsammans med KKV Grafik ett utbyte med Tyskland via Künstlerhaus Lukas. Vi har kontakt med gjuterier i 
Peking, Kairo och Berlin. Vi har börjat titta närmare på hur vi skulle kunna utveckla vårt samarbete med KKV Grafik och tillsammans 
kunna driva ett internationellt samarbete med utbytesmöjligheter.

Maiale Konstgjuteri arbetar i KKV Monumentals lokaler. Clara Karlsson Cassland sköter sedan 2018 g juteriet. Maiale konstgjuteri 
behärskar hela gjutprocessen från modell till färdig skulptur och installation av offentliga verk.

Vi erbjuder studiebesök för intresserade grupper. Vi samarbetar med regionala folkhögskolor, bl.a. Östra Grevie vars elever periodvis 
praktiserar hos oss dels i gjuteri samt som assistenter till anslutna konstnärer. Via nätverket av kollektivverkstäder i Malmö bjuder vi 
vart annat år in till öppet hus/verkstädernas dag för att nå nya målgrupper och regionala samarbetspartners.

Via nyhetsbrev och hemsida kommunicerar vi kring pågående projekt, informerar om kurser samt kommunicerar de beslut som fattas 
i styrelsen.
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1,501,50

Organisation och personal
Beskriv här nuläge och planering för

organisationens uppbyggnad, ledning och ansvarsfördelning
anställd personal, namn och arbetsuppgifter

KKV Monumental är en stiftelse som drivs av en styrelse. Verksamheten regleras av stadgar. Inom ramen för stadgarna förändras 
verksamheten. Vi har under 2021 inlett ett arbete med syfte att undersöka fördelar och nackdelar med stiftelsen som organisationsform 
i jämförelse med en föreningsform med särskilt fokus på delaktighet, transparens och demokratiaspekter.

Styrelsen nuvarande sammansättning:

Ordförande: Karin Auran Frankenstein

Ledamöter: Marie Loft, Linnéa Carlsson, Erik Vestman, Ingela Ihrman Suppleanter: Thale Vangen och Sara Sjöbäck

Administratören, Anna Fransson, organiserar styrelsens arbete inom ekonomi, redovisning och kommunikation. Samarbete mellan 
styrelse och administratör är avgörande för verksamhetens utveckling. Tjänsten är på heltid. I juni inleder My Borglund sitt vikariat 
för Anna som kommer att gå på föräldraledighet tills mars 2023.

Johan Sand arbetar halvtid via en Trygghetsanställning från arbetsförmedlingen, som betalar drygt hälften av den totala 
lönekostnaden. Johan är vaktmästare och hjälper oss bl.a. med installationer och underhåll. För Johan Sand har vi ett avtal med 
Arbetsförmedlingen som sträcker sig fram till 2023.

Sedan 2020 testar vi ett nytt sätt att fördela arvoden. Istället för en verkstadsansvarig försöker vi samla fler för att tillsammans arbeta i 
verkstadsgrupper. Genom att fördela ansvar, nedlagd arbetstid och ersättning på fler personer, hoppas vi att engagemanget för det 
gemensamma kan växa. Arvoderingen är lika för alla som engagerar sig för utvecklandet av en bättre verkstad och varje arbetsgrupp 
får en bestämd summa att förhålla sig till vid årets början. Utifrån behov kan denna ekonomi eventuellt utökas. Detta är ett steg i att 
bättre identifiera alla de ideella timmar som läggs ner på arbete för verkstaden.

Under 2021 förändrade vi anslutningsreglerna. Skillnaden i pris för projektanslutning och ?vanlig? anslutning jämnades ut och allt fler 
beviljas nu anslutning under begränsade perioder. En metod vi testar för att kunna reglera antalet anslutna bättre och inte behöva 
riskera att ha skapat ett för trångt abestklimat i våra lokaler med ett för högt antal fast anslutna.

Personal - omfattning
Ange antal anställda omräknat till normala heltidsanställningar per kalenderår. Exempelvis innebär 1 heltidsanställd och 1 
halvtidsanställd under hela året 1,5.

: utövande konstnärlig personal. Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare Konstnärlig personal
etc.

: ledning, producenter, assistenter, ljud- och ljustekniker etc.Administrativ och teknisk personal
: städpersonal, garderobspersonal etc.Övrig personal

Preliminärt 2022 Planerat 2023

Konstnärlig personal 0 0

Administrativ och teknisk personal 1,5 1,5

Övrig personal 0 0

Summering
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Lokaler och utrustning
Beskriv här nuläge och planering för

permanenta och tillfälliga lokaler i Malmö
teknik och utrustning

Uppgifter om hyreskontrakt lämnas i nästa fråga.

KKV Monumental består av olika avdelningar: trä, metall, keramik, glas, emalj, gips och formtagning, montering, en vävavdelning, 
3D-verkstad, gjuteri samt smedja. Introduktionskurser i säkerhet och hantering av maskiner är obligatoriska. Vi håller även

riktade kurser inom t.ex. gips- och formtagning, metallg jutning, träkonstruktion, svets samt metallbearbetning.

Vår nyaste verkstads gren KKV-väv är full fart i tre rum över träverkstaden. Med flera beviljade riktade bidrag är det en nykläckt 
sprudlande bubblare med många nya öppningar för samarbeten lokalt och i regionen inom ramen för KKV Monumental.

2020 utsågs Erik Vestman till skyddsombud som ett första steg i en satsning för en tryggad vistelse i verkstäderna. Arbetsmiljö är 
fortsatt en av våra stora prioriteringar kommande år. Vi vill kunna erbjuda en god arbetsmiljö för våra anslutna där bra luftmiljö och 
säkra maskiner och arbetsmoment är en självklarhet. Under 2022 kommer vi tack vare ett stöd från Kulturrådet att kunna byta ut vår 
spånsug, en förbättring som kommer att bidra till ett drastiskt förbättrat arbetsklimat i våra lokaler.

Hyr ni permanenta lokaler?
Ja

Förhyrda lokaler
 kan exempelvis vara scen, repetitionslokal, verkstad, kontor eller galleri.Typ av lokal

Typ av lokal Adress Yta i kvm
Kontraktstid t o 
m

För 
publika 
lokaler: 
max antal 
publik

Industrilokal Bragegatan 15 1000 2022-09-30 30

Har ni utsedd brandskyddsansvarig och aktuell dokumentation av brandskyddsrutiner?
Ja

Sammanfattning av planerade förändringar 2023
Beskriv kort planerade väsentliga förändringar under 2023 jämfört med tidigare. Det kan exempelvis gälla innehåll, omfattning, 
organisation, personal och lokaler.

Vi har omfattande behov. Vi ser ett behov av uppräkning knutet till stigande inflation. Omförhandling av nuvarande kontrakt är 
planerat till hösten 2022 där vår hyresvärd hotar med höjda hyror, likaså stigande el- och värmepriser.

- Regionala samarbeten med Höganäs, Ängelholm och Bromölla.

- Förtätat samarbete med MKB, Plattform KC-Syd och Skånes Konstförening

- Rusta upp vår 3D-verkstad. Kunnig verkstadsansvarig, kurser och uppdaterad maskinpark.

- Arvodera i nivå med KROs rekommendationer för arvoden.

- Professionalisering av utrustning för konstnärer som modellerar stort. Bland annat bättre och flexiblare belysning.

- Bättre luftklimat. En gemensam prioritering för samtliga verkstadsdelar.

- Rusta up offentliga lokaler med inredning, belysning och förbättrad ljudkvalitet.
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Långsiktig planering 2024-2025
Sammanfatta kort planerade väsentliga förändringar och förväntad utveckling för 2024-2025.

- Undersöka möjligheteN att återuppta samarbete med Fabrikken i Köpenhamn. Ny ledning på Fabrikken, nya teman och nya 
möjligheter kan vara intressant att utforska för att se hur ett samarbete kan formas.

- Undersöka frågan, hur kan ett ?spontangalleri? kan skapas för KKV? Hur vi kan utforma en plats där medlemmar kan visa pågående 
eller avslutade arbete, det kan också vara en kommunikativ plats för kommentarer runt konst och konstverk.

- En mobil fotostudio som möjliggör dokumentation av verk.

- Intresset för lera och keramik har ökat och därmed även behovet av ugnar. Vi behöver också utsug över samtliga ugnar i 
keramikverkstaden, även detta ett utvecklingsområde av prioritet.

- Vi har behov av utökade möjligheter för sprutlackering av större objekt samt ett miljöanpassat färgkök.

3. Målgrupper och kommunikation

Riktar sig er verksamhet till barn och unga (0-18 år)?
Nej

Målgrupper i Malmö - vilka vill ni nå och varför?
Det kan exempelvis gälla åldersgrupper eller kön.

Statistik över publik/deltagare vid arrangemang och aktiviteter anges i steg 6 Verksamhetsstatistik.

Konstnärernas kollektivverkstad Monumental i Malmö (KKVMM) är en arbetsplats och mötesplats för konstnärer, närliggande 
yrkeskategorier samt organisationer som vill arbeta med större projekt, utställningar, offentliga gestaltningar och andra konstnärliga 
uppdrag.Verkstaden står till förfogande för anslutna bild- och formkonstnärer, organisationer inom konstområdet samt för närliggande 
yrkeskategorier inom t.ex. arkitektur, formgivning, design och scenografi. Ansökningar bedöms individuellt och anslutning beviljas 
av styrelsen baserat på utbildning och verksamhet, oberoende av kön, ålder, etnicitet, tro eller läggning.

Vi vänder oss primärt till yrkesverksamma bild- och formkonstnärer men når genom kursverksamhet också studenter knutna till SLU i 
Alnarp samt Konsthögskolan i Malmö. Vi önskar förtäta samarbetet med konstförberedande skolor i regionen genom bl.a. 
studiebesök. Vi arbetar också för ett mer förtätat samarbete med våra systerorganisationer i regionen: IFÖ-verken i Bromölla, 
Höganäs Keramiskt Center samt KKV Ängelholm och nätverket av kollektivverkstäder i Malmö. Vi har även påbörjat ett samarbete 
med Plattform KCSyd och hoppas förtäta samarbetet med Skånes Konstförening.

Utökade offentliga arrangemang gör att vi når nya målgrupper och vi hoppas genom sökta projektbidrag kunna utveckla detta 
ytterligare kommande år. Vi ser också över möjligheterna att hålla kurser och workshops för en bredare allmänhet. Vi ser också över 
möjligheterna att ingå i projekt som riktar sig till skolor och barn- och unga.

Hur ska ni nå era målgrupper?
Beskriv er kommunikation och marknadsföring och vilka kommunikationskanaler ni planerar att använda.

Vi finns sedan 2020 representerade i en broschyr, "Resurscentrum och kollektivverkstäder i Skåne", som togs fram genom stöd av 
Region Skåne. Dessa broschyrer delas frekvent ut till konsthögskolan, konstförberedande skolor och potentiella samarbetspartners i 
regionen.

Via nyhetsbrev kommunicerar vi kring pågående projekt, informerar om kurser samt kommunicerar de beslut som fattas i styrelsen. 
Dessa skickas ut en gång per månad.

För direkt kommunikation använder vi sociala medier, främst Facebook och Instagram. Vårt Facebookkonto har idag 980 aktiva 
följare. (En ökning med 40 sedan 2021) En stor del av vår målgrupp finns där. Under 2019 startades ett Instagramkonto för KKV 
Monumental som idag har 750 följare (En ökning på ca 200 sedan 2021).

Vår nya hemsida lanseras till sommaren 2022. Tanken är att bättre kommunicera vår verksamhet och underlätta för såväl intern som 
extern kommunikation. Hemsidan skall locka såväl nya målgrupper som serva redan anslutna på verkstaden. Ett inbyggt system skall 
bidra till att sänka tröskeln för initiativ till att hålla kurser såväl som att efterfråga kurser. Det ökar engagemanget och den kollektiva 
känslan. Hemsidan har bekostats genom bidrag från Kulturrådet, Malmö Stad och Region Skåne och är designad av Bukett Studio i 
Malmö, som drivs av Amanda Berglund och Erik Kirtley. Vi har som ambition att i framtiden översätta hemsidan till engelska för att 
öka tillgängligheten och nå fler.

Vi erbjuder studiebesök för intresserade grupper. Vi samarbetar med regionala folkhögskolor, bl.a. Östra Grevie vars elever periodvis 
praktiserar hos oss dels i gjuteri samt som assistenter till anslutna konstnärer. Via nätverket av kollektivverkstäder i Malmö bjuder vi 
vart annat år in till öppet hus/verkstädernas dag för att nå nya målgrupper och regionala samarbetspartners.
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Aktuella kommunikationsinsatser
Bifoga eller länka till aktuellt material i urval från 2022. Det kan exempelvis vara trycksaker, webbsidor eller säsongsprogram.

    (7,79 MB)resurscentrum-och-kollektivverkstader-i-skane.pdf
    (2,89 MB)Skärmavbild 2022-06-01 kl. 16.05.51.png
    (2,82 MB)Skärmavbild 2022-06-01 kl. 15.55.55.png
    (2,98 MB)Skärmavbild 2022-06-01 kl. 15.56.07.png
    (365 KB)image_123986672.JPG

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Lägg till länkar
Beskrivning av länk Länk

Konstnärssamtal med Anna Bokström https://fb.me/e/1pumcZBQm

Konstnärssamtal med Gideonsson/ Londré https://fb.me/e/1TqZizkk7

Hemsida under utveckling www.kkvmm.se

Instagram KKVMMalmo

4. Resultat och effekter

Resultat och effekter
Beskriv och motivera kort om och hur er verksamhet bidrar till

utveckling av Malmös kulturliv
god tillgänglighet för publik och medverkande med olika bakgrund och förutsättningar
goda arbetsvillkor och arbetsmöjligheter för kulturskapare i Malmö

Vi är en självklar resurs och arbetsplats för yrkesverksamma konstnärer och närliggande yrkeskategorier. Vi är också ett forum och 
mötesplats för aktiva inom kulturfältet i regionen. Våra offentliga arrangemang bidrar till att vidga konstnärsbegreppet och ökar vår 
synlighet utåt.

Vi arbetar för förbättrade villkor för konstnärligt skapande. Vi främjar och stimulerar konstnärlig utveckling och arbetar aktivt med att 
stärka villkoren för konstnärligt skapande. Vi deltar i Malmö Stads referensgrupp om offentlig konst. Vi främjar konstnärligt utbyte 
och arbetar för kompetensutveckling på hög nivå inom såväl ny teknik och traditionella hantverk.

Vår verksamhet möjliggör för konstnärer att bedriva sin verksamhet inom regionen och Malmö stad. Vi bidrar till det fria kulturlivet i 
Malmö med bredd och spets.

Vi har ett brett nätverk av samarbetspartners inom det fria kulturlivet, med Malmö konsthögskola och konstförberedande 
folkhögskolor i regionen samt ett nära samarbete med övriga kollektivverkstäder i Malmö och resurscentrum i regionen.

Styrelsen arbetar aktivt med frågor om jämställdhet och likabehandling på verkstaden. Vi har en sträng policy mot sexuella- och andra 
trakasserier. Under 2020 har styrelsen utsett ett skyddsombud som har hand om arbetsmiljön på verkstaden. Vi arbetar för att KKV 
Monumental skall vara välkomnande och inkluderande, en fristad för kreativitet och skapande. Där man bland kollegor och 
likasinnade får möjlighet att verka och arbeta med respekt och förståelse för den kreativa processen.

Utmaningar framöver ligger i att öppna upp verkstaden för ännu fler samt att bredda verksamheten med fler samarbeten och projekt 
tillsammans med aktörer inom det fria kulturlivet. Som tidigare nämnt i form av tex. samarbetet med KC Syd och ett arbete för 
förstärkt regionalt nätverk. Vi skall också försöka nå ut till minoritetsgrupper genom riktad inbjudan i samband med våra offentliga 
arrangemang.

Vår centrala position i Malmö med god kommunikation knyter konstnärer från hela Öresundsregionen till oss. Vi stärker villkoren för 
konstnärer i hela regionen och ger dem möjlighet att arbeta i staden.

5. Ekonomi
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Sökt belopp och totala intäkter för 2023
Summorna ska vara desamma som ni anger i ekonomibilagan.

Ange belopp i kronor

Sökt belopp för verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd 990000

Budgeterade totala intäkter 2648937

Bilaga för ekonomi
Bifoga den ifyllda ekonomibilagan här.

    (21 KB)Mall för ekonomibilaga.xlsx
Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.

Kommentarer till ekonomibilagan
Det kan vara värdet av insatser som inte syns i budgeten, till exempel från sponsorer och samarbetsparter eller ideellt arbete. Annan 
viktig information kan handla om större förändringar eller påverkan av corona-pandemin.

Vi finansieras till drygt 80 % av bidrag från Region Skåne, Malmö Stad samt Statens Kulturråd (KUR). Tillfälliga bidrag söks för 
projekt och utvecklingsarbeten. Övriga inkomster (drygt 20%) kommer från verkstadens anslutna genom hyra av ateljéer, års- samt 
dagavgifter. De används för att täcka kostnader för daglig drift, förbrukningsmaterial, offentlig verksamhet och kurser på verkstaden. 
Vi ser ett ökat behov av att vända oss till fler finansiärer och att stå på flera ben vad gäller bidrag och ersättningar till verksamheten.

Bidrag från Region Skåne går till kostnadstäckning av administratörens lön, ersättning till styrelse, möten, samarbeten och regional 
synlighet. Bidraget täcker viss ersättning till kursledare, renhållning, miljöarbete och kommunikationsinsatser. Då bidraget idag också 
har inbakat utvecklingsbidrag skall även delar av bidraget stödja utvecklingsarbeten på verkstaden. De kommande åren primär arbete 
med kompetensutveckling och arbetsmiljö.

Från Malmö Stad får vi ersättning för hyror samt elkostnader. En önskan är att bidraget också kunde täcka upp för vårt arbete med 
synlighet och inkludering. Våra offentliga arrangemang är av största vikt och relevans för detta ändamål men finansieras idag 
uteslutande av egna medel vilket gör att utbudet hämmas vid inflation och minskade intäkter.

Utrustningsbidrag från Kulturrådet söks årligen för kostnadstäckning av utrustning och maskiner.

Med en inflation på 6,4 ser vi i skrivande stund med oro på den ekonomiska utvecklingen som vi också redan börjat se konkreta 
konsekvenser av. Något med direkt inverkan på vår ekonomi och vi ser att vi kommer att behöva göra prioriteringar. Det är en svår 
situation då vår ekonomi till 80% bygger på stöd från region, stat och kommun och ingen av dessa följer de indexhöjningar som 
ekonomin i stort präglas av. Vi har trots detta försökt möta upp i löneförhandlingar med våra anställda och efter förmåga följt 
indexhöjning på 2,5. Här önskar vi förstås också kunna möta upp på samma sätt i höjningar av andra arvoden för arbete för verkstaden 
men ser att det kan bli svårt med ökande utgifter och med oförändrade intäkter i bidrag. Vi ser också över om det är nödvändigt för 
oss att höja medlemsavgifter, dagavgifter, kostnad för bilhyra, avgift för projektrum och andra intäkter som vi kan behöva för att klara 
att möta upp ökade kostnader.

Har ni pågående verksamhetsstöd?
Ja

6. Verksamhetsstatistik

Genomför ni publika kulturarrangemang?
Ja
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Publika arrangemang i Malmö
Här fyller ni i information om arrangemang som riktas till en offentlig publik samt till barn och unga inom förskola och skola. Fyll i 
uppgifter om olika slags arrangemang på separata rader.

Information om digitala arrangemang kan ni ange längre ner under .Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö

 Typ av arrangemang

Exempelvis föreställning, utställning, föredrag, seminarium, visning, konsert eller workshop. 
Ange även om det är exempelvis gästspel, samarrangemang, eller på olika platser.
Varje egen större produktion namnges på separata rader. Gäller främst för scenkonst.

Publikantal

Om publiken vid samma tillfälle besöker flera arrangemang ska de bara räknas en gång. Gäller exempelvis vid festivaler 
eller föreställningar med ett påföljande samtal.

Typ av arrangemang Målgrupp
Prel. antal 
arr. 2022

Prel. antal 
publik 2022

Planerat 
antal arr. 
2023

Planerat 
antal publik 
2023

Artist Talk Offentlig 8 193 10 260

Öppet Hus Offentlig 1 48 1 56

Kursverksamhet Förskola/skola 2 38 2 42

Konstnärsloppis Offentlig 1 60 1 67

Antracitdagen Offentlig 0 0 1 42

Är ni en teater- eller dansgrupp?
Klicka på  för att se vilka organisationer med återkommande verksamhetsstöd som ska svara på frågan.Hjälp

Nej

Har ni verksamhet som inte riktar sig till en publik?
Det kan exempelvis vara kurser, workshops, branschträffar eller daglig träning (såsom dans).

Ja

Andra aktiviteter i Malmö
Viktig information kan vara:

 och  Målgrupper kan exempelvis vara deltagare inom en Typ av aktiviteter, målgrupper eventuella samarbetsparter.
viss åldersgrupp, medlemmar eller professionella utövare inom ett konstområde. 

 Exempelvis antal aktiviteter och deltagare under 2023.Omfattning.
som deltar aktivt i verksamheten och hur många av dessa som är Malmöbaserade. Ange Antal enskilda personer 

preliminärt för 2022 och planerat för 2023.

Ta inte med uppgifter om repetitioner, medlemsmöten, arbetsmöten eller liknande.

Vi håller kurser, workshops och utbildningar för anslutna konstnärer. Vi arbetar också för att öppna upp kurser för konstnärer knutna 
till såväl nätverket av kollektivverkstäder i Malmö samt det regionala nätverket som även innefattar Ifö-center, KKV Ängelholm och 
Keramiskt Center. Vi håller årliga kurser i metall för studenter vid SLU i Alnarp och bronskurser för Konsthögskolans elever. Vi är 
under planering för att även kunna hålla riktade kurser för konst-förberedande skolor som t.ex. Östra Grevie folkhögskola inom 
formtagning, svets och metallarbete. Vi håller även studiebesök för intresserade grupper t.ex. Formagruppen, konstförberedande 
skolor och samarbetspartners i regionen.
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Kompletterande statistik för verksamhet i Malmö
Beskriv omfattningen av aktiviteter under 2022 och 2023 som ni inte redovisat i ovanstående frågor. Ta även med digitala 
arrangemang.

Vi har under 2022 haft såväl interna kurser som offentliga arrangemang. Fler är förväntade att genomföras under hösten. Vi har även 
ett pågående projekt med stöd från Malmö Stad gällande utökad kursverksamhet med tre mer omfattande och påkostade kurser inom 
bl.a. gjutning, emalj och brons. Dessa kommer att hållas under hösten 2022.

Nyligen sökte vi ett omfattande stöd från Kulturrådet för att fortsätta på det här spåret. Med projektet How doing saved my life hoppas 
vi under kommande år kunna erbjuda ett offentligt program i nytt format. Syftet med projektet är att ge

både våra anslutna och fältet i bred bemärkelse en närande injektion av inspiration, kunskapsförmedling och nätverkande. Upplägget 
är dels ett arrangemang av fem offentliga tillfällen då en konstnär bjuds in att hålla ett föredrag och i anslutning till detta håller 
antingen samma konstnär eller en annan en praktisk workshop som deltagarna är med på med någon form av koppling till föredraget. 
Vi har sökt medel för att bekosta arvoden men även för att täcka viss upprustning av våra offentliga lokaler i form av uppgraderad 
belysning, ljudanläggning för samtal och scen- möblemang för panelsamtal. Som en final kommer det sista föredraget i juni 2023 
hållas med en avslutande workshop utomhus på vår gård med en efterföljande grillkväll.

Under 2022 har vi också avslutat våra regionala studiebesök som genomförts under 2021 och 2022 med litet resebidrag från Region 
Skåne. Detta projekt har blivit framskjutet på grund av pandemin. Vi har också varit på studiebesök på KKV Göteborg under våren 
för erfarenhetsutbyte och inspiration.

Vi har ett inplanerat "Öppet Hus" dag i samarbete med nätverket av kollektivverkstäder i Malmö i mitten på september. Då håller vi 
verkstaden öppen för intresserade grupper och visar runt i våra lokaler, berättar om våra faciliteter och de möjligheter till konstnärligt 
arbete som kan utföras i våra lokaler. Detta för att nå ut till nya potentiella samarbetspartners och nya anslutna.

Vår relation med Skånes Konstförening är fortsatt god och vi har pågående samtal om samarbete inom det lokala nätverket för 
organisationer inom Sofielund. Likaså har vi kontakt med Plattform KC Syd och samverkar kring projekt som att tex. erbjuda våra 
offentliga lokaler till deras evenemang.

7. Övriga bilagor

Övriga bilagor
Det kan exempelvis vara en fördjupad verksamhetsplan eller en extra bilaga om budgeten.

    (3,58 MB)Verksamhetsplan 2023 2.0 (mindre).pdf
    (13 KB)budget 2023.xlsx

Samtliga filer ovan finns bifogade i detta dokument, se bifogade filer.
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STADGAR


§ 1
Stiftelsens benämning skall vara “Stiftelsen Konstnärernas Kollektivverkstäder i Malmö,
Monumental”.


§ 2
Stiftelsen har till ändamål att genom anskaffning av lokaler och utrustning skapa
möjlighet för yrkesverksamma bildkonstnärer att experimentera och utföra sina verk.


§ 3
Stiftelsen förvaltas och företräds av en styrelse med säte i Malmö.


§ 4
Stiftelsen skall bestå av  5 ordinarie ledamöter. Härjämte må utses högst lika många
suppleanter. Ledamöter i styrelsen utses genom att styrelsen kompletterar sig själv.


§ 5
Styrelsen utser ordförande inom sig.


§ 6
Styrelsen är endast beslutsför när minst 3 av dess ordinarie ledamöter eller suppleanter
är närvarande.


§ 7
Giltiga styrelsebeslut skall föregås av omröstning varvid majoritetsbeslut gäller.


§ 8
Stiftelsens firma tecknas av den eller de som styrelsen utser.


§ 9
Till styrelseledamot kan utgå skälig ersättning för arbetet i styrelsen.


§ 10
Vid stiftelsens sammanträden skall föras protokoll, som skall justeras av ordföranden
jämte den eller de ytterligare personer som vid varje tillfälle därtill utses. Protokollen skall
förvaras i datumordning.


§ 11
För granskning av stiftelsens förvaltning och räkenskaper skall styrelsen utse en
auktoriserad/godkänd revisor.


§ 12
Stiftelsen skall inte stå under statlig eller annan offentlig tillsyn.


§ 13
Ändring av dessa stadgar, utom ändamålsbestämmelsen enligt § 2,  får endast ske
genom enhälligt styelsebeslut.
Malmö 2010-08-19


Johan Röing
Ordförande för Stiftelsen Konstnärernas Kollektivverkstäder i Malmö, Monumental


KONSTNÄRERNAS KOLLEKTIVVERKSTAD MONUMENTAL
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Tillsammans 
stärker vi 


konstnärlig 
produktion i 
hela Skåne


I Skåne finns fem konstnärsdrivna kollektivverk-
städer – KKV Grafik Malmö, KKV Monumental, 
KKV Textiltryck Malmö, KKV Nordvästra Skåne och 
Mediaverkstaden Skåne – vilka är unika och centrala 
resurser som möjliggör professionell konstnärlig 
produktion. Utöver dessa finns även två resurs- 
centrum för konstnärlig produktion, Keramiskt  
center i Höganäs och Ifö Center i Bromölla. 


Tillsammans är dessa viktiga grundförutsättningar 
för många konstnärers arbete inom olika tekniker. 
De erbjuder specialverkstäder, utrustning och  
kollegiala samarbeten och ger konstnärer tillgång 
till produktionsresurser som ingen enskild konstnär 
skulle kunna bära ekonomiskt.


I den här foldern presenteras de olika produktions-
platserna, vilka resurser som finns och hur du  
kommer i kontakt med dem. 


För dig som precis har slutat din konstnärliga  
utbildning erbjuds ett professionellt nätverk  
baserat på både tekniskt kunnande och idéer om 
konstnärsrollen i vår samtid. Kollektivverkstäderna 
är uppbyggda utifrån skilda behov, men förenas 
genom att vara kombinationer av praktiska arbets-
platser och plattformar för kontaktskapande.


Ifö Center och Keramiskt center är öppna för  
både professionella konstnärer och allmänheten 
som kan använda verkstadens resurser för att få 
fördjupad kunskap om teknik, material och konst-
områdets förutsättningar. 


Om du vill ha mer information om hur Region Skåne 
arbetar med att stärka den konstnärliga infrastruktu-
ren, besök Region Skånes hemsida. Under rubriken 
Bildkonst, form och design hittar du mer information 
om kollektivverkstäder och resurscentrum. 


Skane.se/kultur



http://Skane.se/kultur
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Ifö Center  
Bromölla


Foto: Ann-Christine Påhlsson


Ifö Center
Bromölla
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Ifö Center huserar i en före detta keramikfabrik om 
42 000 m2 på Iföverken i Bromölla. Lokalerna ägs 
av verksamheten och här erbjuds en mängd resur-
ser och projekthjälp i stora flexibla arbetslokaler 
med verkstäder, projektrum samt stora hallar med 
10 meters takhöjd. I huset finns en modellör som 
gör modeller och formar på beställning samt möj-
lighet att få handräckning, rådgivning eller produk-
tionshjälp inom olika områden. Vi har även lokaler 
för dansare och nycirkusartister. För långväga gäster 
finns övernattningsboende på gångavstånd från fabrik 
och tågstation. 


Vår verksamhet är fortfarande under uppbyggnad  
och merparten av våra arbetslokaler ligger inne på 
Iföverken, ett aktivt industriområde med särskilda  
säkerhetsregler. Därför får barn, djur och alkohol  
inte tas med in och brandfarliga arbeten kräver  
Heta Arbeten-certifiering.
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Foto: Teresa Holmberg


På Ifö Center finns verkstäder för
•	 Silversmide	med	utrustning	för	mindre	arbeten


•	 Gips-	och	modell	med	anställd	modellör/formmakare


•	 Mosaik	och	kakel	med	kakelkapar	av	olika	slag


•	 Kallglas	med	fusingugn,	mått	1x2	m


•	 Grafik	med	grafikpress	i	metall	och	trä,	pappersskärare,		
ljusbord,	ritbord


•	 Textil	med	symaskiner	och	olika	slags	vävstolar


•	 Keramik	med	kavelbord,	drejskivor	(ej	eldrivna),	lerkvarnar	
och	siktar,	keramikugnar	från	ca	150	liter	till	1000	liter,	
utrustning	för	slamgjutning,	glasyrutrustning	t.ex.	sprutskåp	
och	kulkvarnar,	indrejningsmaskin


•	 Betong	med	brockor	


•	 Inramning	av	verk	på	duk,	papper	eller	andra	platta	material


•	 Öppen	ateljé	för	konstnärliga	möten	med	allmänheten.		


•	 Under uppbyggnad:	Metallverkstad	med	bl.a.	punktsvets,	svarv,	
plåtsax,	bockare,	kapsåg,	pelarborr


•	 Under uppbyggnad: Träverkstad	med	bl.a.	svarv,	bandsåg,		
pelarborrmaskin,	rikt-och	planhyvel
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Foto: Ann-Christine Påhlsson


Övrigt
•	 Lokala	och	internationella	nätverk,	residensprogram	inom	bl.a.	


keramik,	dans	och	nycirkus.	


•	 Konsthall/utställningssalar


•	 För	exceptionellt	stora	projekt	finns	”vilande”	industriell	keramik-
utrustning	som	gigantiska	el-	och	gasugnar,	filterpressar,	kvarnar,	
omrörare,	svarvar,	robotglaserare.


Annan utrustning
•	 Taktraverser	för	500	kg	till	6200	kg,	samt	rullbord,	


pallyftar,	höglyft,	kompressorer


•	 Textiltrycksbord	på	25	m


•	 Skomakarsymaskin	(ej	eldriven)


•	 Blästerskåp


•	 Stenhuggarverktyg	för	handarbeten


•	 Dansgolv


•	 På gång:	screentryck,	ramverkstad	och	labb


Medlemskap och kontakt
Information om medlemskap och residens finns på www.ifocenter.com 


Frågor kan mailas till info.ifocenter@gmail.com eller ring oss på 
0708-74 05 62



http://www.ifocenter.com

mailto:info.ifocenter@gmail.com
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Keramiskt center  
Höganäs


Foto: Keramiskt center


Keramiskt center 
Höganäs
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Keramiskt center är en mötesplats för konst- och 
kulturskapare. Vi arbetar uteslutande med keramik 
och verkar för att behålla och överföra den keramiska 
hantverkskompetensen. Vi finns i Höganäs Keramiks 
gamla fabrik i Höganäs, där vi har utställningar och 
butik, samt en rymlig och väl utrustad keramisk verk-
stad. Vi har också ugnar utomhus.


För nybörjare och mer erfarna erbjuder vi termins- 
och kortkurser och möjlighet att arbeta i Öppen 
verkstad. För yrkesverksamma keramiker arrangeras 
kurser på olika teman. Vi har verkstadsaktiviteter för 
barn och unga, och verksamhet för skolor och utbild-
ningar. Man kan komma till oss för att prova på att 
dreja och modellera. Verkstaden kan också bokas  
för olika syften.
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Foto: Keramiskt center


I vår verkstad finns
•	 10	drejskivor	i	en	rymlig	avdelning


•	 Stora	arbetsytor	för	modellering	och	skulptur


•	 Glasyrrum	med	sprutskåp


•	 Olika	typer	av	leror	och	färdiga	glasyrer


•	 Råvaror	och	material	för	framställning	av	egna	glasyrer


•	 El-drivna	keramiska	ugnar	i	tre	storlekar:	500	liter	
(100x100x50),	240	liter	(65x50x75)	och	130	liter	(50x60x45)


•	 Diverse	redskap	och	utrustning	för	att	arbeta	med	keramik
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Foto: Keramiskt center


Ugnar utomhus
•	 Två	rakuugnar	(vedeldade)


•	 Vedugn	för	salt-	eller	sodaglasering	(under	planering)


•	 El-/gasugn	för	reduktions-	eller	oxidationsbränning	(under	planering)


•	 Diverse	redskap	och	utrustning	för	att	bränna	keramik


Övrigt
•	 Artist	in	Residence-stipendium	under	uppbyggnad,	


se	www.keramisktcenter.se


•	 Möjlighet	att	hyra	och	bränna	i	ugnsparken,	på	
villkor	att	personer	med	erfarenhet	av	bränningar	
ansvarar	och	deltar


Kontakta oss
Kontakta oss om du har frågor om vår verksamhet/verkstad eller  
vill förhöra dig om en bokning. 


Våra öppettider finns på hemsidan och på Facebook.


Keramiskt center, Gärdesgatan 4B, 263 39 Höganäs, 042-33 01 80


www.keramisktcenter.se 
info@keramisktcenter.se 



http://www.keramisktcenter.se

http://www.keramisktcenter.se

mailto:info@keramisktcenter.se
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KKV Grafik  
Malmö


Foto: Esa Tanttu


KKV Grafik
Malmö
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KKV Grafik erbjuder professionella konstnärer som 
arbetar med olika grafiska tekniker tillgång till utrust-
ning, teknik och maskiner. Här pågår både traditionellt 
hantverk och konstprojekt med grafisk ingång. Den 
281 kvm stora verkstaden i Malmö innehåller utrust-
ning och pressar för djuptryck/högtryck, screen-
tryck, plantryck och boktryck. Vår målsättning är att 
verkstaden ska vara så miljövänlig som möjligt med 
välfungerande utsug och ventilation, belysning och 
ljudisolering. Vår ambition är att till 99 % arbeta fritt 
från lösningsmedel och vi arbetar fortlöpande med  
att optimera arbetsmiljön på verkstaden. KKV Grafik 
drivs som en ideell förening.
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Foto: Esa Tanttu


Utrustning
•	 Djuptryck/högtryck	


•	 Eldriven	press	valsbredd	90x150	cm,	Eldriven	press	valsbredd	
80x150	cm,	Manuell	press	valsbredd	70x150	cm


•	 Högtryck/boktryck.	Cylinderpress	med	tillhörande	bly-	och	
trätyper


•	 Plantryck/litografi.	Offset	press	65x90	cm


•	 Screen	tryck.	3	screenbord	för	screentryck,	95x83cm,		
125x100	cm,	188x124	cm


•	 Värmepräglingspress


•	 Vakuumbord	med	belysning


•	 Torkskåp	för	screenramar


•	 Syrarum


•	 Akvatintrum


•	 Plåt	och	pappersklipp


•	 Datorer,	skrivare,	projektor	och	digitalkamera


•	 Bokbindningsutrustning


•	 2	projektrum	som	kan	bokas	och	hyras	för	pågående	arbete.


•	 Konstnärsutbyten	med	Womens Studio Workshop,	Rosendale	
USA,	Künstlerhaus Lukas	och	Hannover	Drawing	Workshop	i	
Tyskland.	Arbetet	med	att	utveckla	och	utvidga	vårt	interna-
tionella	residency	program	är	pågående.
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Foto: Esa Tanttu


Medlemskap
Medlemskap söks med arbetsprover och CV. Krav är tidigare grafisk  
erfarenhet/kunskaper. Ansökningar tas emot under hela året. Adress 
och mera information finns på vår hemsida www.kkvgrafikmalmo.se



http://www.kkvgrafikmalmo.se
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KKV Monumental 
Malmö


Foto: Nils Bergendal


KKV Monumental 
Malmö
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Konstnärernas kollektivverkstad Monumental i 
Malmö (KKVMM) är arbetsplats för konstnärer och 
organisationer som vill arbeta med större projekt, 
utställningar, offentliga gestaltningar och andra 
uppdrag. KKV Monumental fungerar också som 
mötesplats och forum där du som konstnär kan 
utvecklas och organisera dig med yrkeskollegor. 
I verkstaden kan du producera verk i många olika 
tekniker och skalor, fortbilda dig, träffa kollegor 
över en fika och inspireras. Verkstäderna är välut-
rustade och drivs av anslutna, verkstadsansvariga 
och styrelse. Verkstaden har ett antal bokningsbara 
projektateljéer och en tillgänglighetsanpassad 
lokal för offentlig verksamhet. Vi har ett nära 
samarbete med Malmö Konsthögskola och övriga 
kulturinstitutioner i regionen.







18


Foto: Johan Andersson


Våra 1000 m2 i centrala Malmö 
rymmer avdelningar för
•	 Trä	


•	 Metall


•	 Keramik,	glas	och	emalj


•	 Gips	och	formtagning


•	 Metallgjuteri	och	smide


•	 3D-verkstad


•	 Öppen	monteringshall,	8	m	takhöjd


•	 Tillgänglighetsanpassade	offentliga	lokaler


•	 Bokningsbara	projektrum


Vi	erbjuder	löpande	introkurser	och	fortbildning	för	yrkes-
verksamma	konstnärer	och	arrangerar	dessutom	artist	talks,	
workshops	och	föredrag	öppna	för	alla.
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Foto: Karin Auran Frankenstein


Vill du bli en del av KKV Monumental? 
Som verksam professionell konstnär kan du ansöka om anslutning  
till KKV Monumental. Du kan även söka om projektanslutning.  
Ansökan och mer info finner du på vår hemsida www.kkvmm.se



http://www.kkvmm.se
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KKV Nordvästra Skåne 
Ängelholm


Foto: Gunnar Nilmén


KKV Nordvästra 
Skåne 
Ängelholm
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KKV NV Skåne är en ideell förening med främsta  
syfte att erbjuda yrkesverksamma konstnärer, konst-
hantverkare och formgivare arbetsytor och teknisk 
utrustning för grafisk konst i olika tekniker genom  
vår gemensamt drivna grafikverkstad i Ängelholm.  
Vi trycker med vattenlösliga färger och minimerar  
användandet av miljö- och hälsofarliga ämnen  
så långt det är möjligt. Vi har för medlemmarna  
även utställningsmöjligheter sex gånger varje år  
i citykärnan genom ett nära samarbete med  
Ängelholms kommun. 


KKV NV Skåne Ängelholm startades 1988 och drivs 
med stöd av Ängelholms kommun. Utrustningen  
har huvudsakligen bekostats av Statens kulturråd  
efter ansökan.
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Foto: Karin Ellerstrand Bengtsson


Utrustning
Vi	arbetar	med	koppargrafik,	collografi,	fotopolymer,		
screentryck,	textiltryck	och	har	följande	utrustning:


•	 2	stycken	djuptryckspressar	(80x160	cm	samt	70x140	cm)


•	 Etsningsrum


•	 Akvatintrum


•	 Belysningsapparat


•	 Ljusbord


•	 Stort	screentrycksbord


•	 Tvättrum	och	härdningsskåp	för	screenramar


•	 Torkmöjligheter	för	färdiga	tryck


På	sikt	kommer	vi	utöka	verkstaden	med	möjlighet	till		
digital	bildhantering,	scanning	och	högkvalitativa	urskrifter.	


Utöver	det	finns	tillgång	till	ett	mindre	kök.
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Foto: Gunnar Nilmén


Medlemskap och kontakt
Vill du ansluta dig? Mer information och ansökningsblankett finns 
på vår hemsida: www.kkvangelholm.com


KKV NV Skånes Grafikverkstad ligger på Helsingborgsvägen 33  
i Ängelholm.



http://www.kkvangelholm.com
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Mediaverkstaden Skåne 
Malmö


Foto: Nils Bergendal


Mediaverkstaden 
Skåne 
Malmö
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Mediaverkstaden Skåne ger konstnärer, fotografer, 
illustratörer, småförlag och andra kulturarbetare 
tillgång till utrustning för digital framställning och 
bearbetning av bild, video, ljud, 3D-modellering, 
trycksakslayout och prepress i egen regi. Våra 
medlemmar är både enskilda personer och organi-
sationer. Många av medlemmarna kommer ofta, och 
påfallande mycket som visas på gallerier i Malmö 
med omnejd har producerats här, liksom tidskrifter 
och böcker. Vi har anställd personal som kan ge 
viss handledning, och ibland ordnar vi interna kurser. 
Mediaverkstaden driver också Tidskriftsbutiken, en 
butik för Sveriges alla kulturtidskrifter, och Kulturre-
fugen, en plattform för fakturering och andra admi-
nistrativa tjänster för kulturarbetare.
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Foto: Nils Bergendal


Utrustning (i urval)
•	 Macintosh-datorer	med	Adobes	Creative	Suite-program.


•	 Ett	f lertal	skannrar	för	påsikts-	och	genomsiktsmaterial,		
även	i	stort	format.


•	 Färglaserskrivare,	A3+


•	 Storformatsskrivare	för	utskrift	i	upp	till	164	cm	bredd.


•	 Skärmaskiner	och	passepartout-skärare.


•	 Limbindare	för	enklare	bokproduktion.


•	 Ljudstudio	med	ljudupptagningsutrustning.


•	 Videostudio	med	redigering	(Premiere).


•	 Fotostudio	med	fonder	och	fotoljus.


•	 3D-skannrar	och	-skrivare.


•	 Professionell	stillbildskamera.


•	 Professionell	videokamera.


•	 Videoprojektorer.


•	 Streamingutrustning.
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Foto: Nils Bergendal


Medlemskap
För att bli medlem i Mediaverkstaden Skåne ska man vara professionell  
kulturarbetare med användning för den utrusning vi erbjuder. Medlems- 
ansökan görs via ett formulär på vår hemsida www.mediaverkstaden.org, 
där man presenterar sig själv och det projekt man vill genomföra. Man 
måste inte ha examen från någon konstnärlig utbildning, men ska i så fall 
ha genomfört publika utställningar etc. Projektet man vill genomföra ska vara 
egenfinansierat och syfta till publik visning. Styrelsen behandlar nyinkomna 
ansökningar cirka fem gånger per år. För enskilda medlemmar är årsavgiften 
900 kronor, och då får man använda verkstaden så mycket man vill.
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Textiltryck 
Malmö


Foto: Ulrika Kestere


Textiltryck Malmö
Malmö
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Konstnärernas Kollektivverkstad Textiltryck Malmö 
erbjuder yrkesverksamma konstnärer, konsthant-
verkare och formgivare arbetsytor och teknisk 
utrustning för framställning av i huvudsak textilt 
präglade konstverk i gemensamma verkstads-
lokaler. Textiltryck Malmö är en konstnärsstyrd 
medlemsorganisation med anslutna konstnärer 
och formgivare. Föreningen har en styrelse som 
arbetar med driften av verkstaden, gemensamma 
utställningsprojekt, miljöförbättringar och att syn-
liggöra vår yrkeskår. Textiltryck Malmö arbetar 
dessutom i projektform för att utvecklas som 
plattform för den textila konsten på olika sätt.  
Textiltryck Malmö är en ideell förening som bildades 
1983 och som drivs med stöd av Malmö Stad och 
Region Skåne.
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Utrustning
I	verkstaden	arbetar	våra	medlemmar	med	konst,	konsthantverk,	
inredning,	offentliga	utsmyckningar,	mönster,	metervara,	mode	
och	design.	Här	finns	tillgång	till:


•	 Tre	stora	tryckbord	(11x1,7	m,	5,5x1,5	m,	5x1,6	m)


•	 Tryckramar	och	raklar


•	 Vacuumbord	med	belysning	(Största	ramstorlek	som	kan	
belysas	är	150x185	cm)


•	 Termofixering


•	 Ångfixering


•	 Tvättmaskin


•	 Färgningsmaskin


•	 Ritbord


•	 Ljusbord


•	 Symaskin


•	 Ramställ	och	ramspänningslist


•	 Digitalt	arbetsrum


•	 Dator


•	 Scanner,	A4-A3	skrivare,	kopieringsmaskin


•	 Sublimeringsskrivare


•	 Transferpress	


•	 Kamera	och	småskalig	fotostudio


•	 Galleri
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Foto: Ulrika Kestere


Medlemskap och kontakt
På vår hemsida, www.textiltryckmalmo.se hittar du information 
och formulär för att kunna ansluta dig till oss. Vi erbjuder olika  
anslutningsmöjligheter: ordinarie medlemskap, studentmedlem-
skap, gästanslutning och projektanslutning.


Adress: Textiltryck Malmö Korsgatan 6, 211 32 Malmö.  
Hemsida: www.textiltryckmalmo.se  
Mail: info@textiltryckmalmo.se



http://www.textiltryckmalmo.se 

mailto:info@textiltryckmalmo.se
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Ifö Center  
Bromölla


KKV Nordvästra Skåne 
Ängelholm


KKV Grafik  
Malmö


Textiltryck Malmö 
Malmö


KKV Monumental 
Malmö


Keramiskt center  
Höganäs


Mediaverkstaden Skåne 
Malmö


skane.se/kultur





		Innehåll

		Ifö Center – Bromölla

		Keramiskt center – Höganäs

		KKV Grafik – Malmö

		KKV Monumental – Malmö

		KKV Nordvästra Skåne  – Ängelholm

		Mediaverkstaden Skåne  – Malmö

		Textiltryck – Malmö












Ekonomi 2022-2023

		VERKSAMHETSSTÖD 2023

		EKONOMIBILAGA







































		INTÄKTER

		Stöd/bidrag		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag

		Malmö kulturnämnd 		888000		990,000		2023 - ansökt belopp

		Statens kulturråd		410,000		90,000

		Region Skåne		915,000		1,015,000		2023 - ansökt belopp

		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		103000		98,000

		Övriga årliga bidrag (specificera)

		a)

		b)

		c) 

		Summa årliga bidrag		2,316,000		2,193,000		Beräknas automatiskt

		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		161,100				Coronastöd film, hemsida

		Övriga statliga bidrag

		Region Skåne

		Malmö kulturnämnd

		Malmö stad övrigt		100,000				Återstart, kursverksamhet

		Arbetsmarknadsstöd

		Övriga tillfälliga bidrag				85,000

		a)

		b)

		c)

		Summa projektbidrag		261,100		85,000		Beräknas automatiskt

		SUMMA Bidragsintäkter totalt		2,577,100		2,278,000		Beräknas automatiskt



		Egna intäkter

		Biljettintäkter

		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar fr medarrangörer

		Hyresintäkter 

		Provisionsintäkter

		Medlems- och deltagarintäkter		81,750		84,500

		Övriga intäkter (specificera)		4,500		2,037		försäljning av bok

		a) Dagavgifter		75,000		78,000

		b) Bilhyra		35,000		38,000

		c) Deposition		8,000		8,400

		d) Hyra lokal, pallplats och ateljéer		155,000		160,000

		SUMMA Egna intäkter		359,250		370,937		Beräknas automatiskt

		SUMMA Intäkter totalt		2,936,350		2,648,937		Beräknas automatiskt



		KOSTNADER

		Lönekostnader inkl skatt, sociala avgifter och pensionskostnader		Preliminärt 2022		Budget 2023		Kommentarer

		Konstnärlig personal		115,000		155,000		arvode verkstadsgrupper

		Administrativ o teknisk personal		796,318		829,600

		Övrig personal		50597		50597		styrelsearvoden

		SUMMA lönekostnader		961,915		1,035,197		Beräknas automatiskt



		Övriga kostnader

		Inköp av kulturprogram

		Utställlningsersättningar för konstnärer (enligt MU-avtalet)

		Övriga produktionskostnader

		Lokalkostnader (inkl värme och el)		890,000		928,640

		Marknadsföring				2,500

		Administration 		440,000		448,000

		Avskrivningar		11,000		10,000

		Övriga kostnader (specificera och lägg till rader vid behov)

		a) öronmärkta projektmedel		261,000		85,000

		b) revision och redovisning		46,000		47,000

		c) offentlig verksamhet		15,000		37,000

		d) utvecklingsinsatser		311,435		55,600

		SUMMA övriga kostnader		1,974,435		1,613,740		Beräknas automatiskt

		SUMMA kostnader totalt		2,936,350		2,648,937		Beräknas automatiskt

		Resultat 		0		0		Beräknas automatiskt



ANVISNINGAR

Denna blankett ska alltid fyllas i och bifogas på anvisad plats i e-tjänsten. 
Skriv belopp i hela kronor utan att skriva mellanslag, punkter eller andra tecken. Skriv inte i de gula rutorna, de beräknas automatiskt.
Ansökt belopp 2023 och totala intäkter 2023 ska överensstämma med beloppen som skrivs in direkt i e-tjänsten.
Budgeten ska omfatta förväntade totala intäkter och totala kostnader för verksamheten. 
Budgeten ska enbart ta upp intäkter och kostnader som den sökande organisationen hanterar i sin bokföring. Värdet av ideellt arbete, samarbeten, sponsring mm kan beskrivas under frågan "Kommentarer till ekonomibilagan" i e-tjänsten. Där kan ni även ge kommentarer om större förändringar.
Beviljat verksamhetsstöd utgör normalt en skattepliktig intäkt i verksamheten. 
Om ni har en mera omfattande eller detaljerad budget kan den bifogas som en extra bilaga i e-tjänsten under Steg 7 Övriga bilagor.
Närmare förklaringar av de olika posterna finns i nästa flik i bilagan.



Förklaringar

		Förklaringar

		Ekonomibilaga 



		Intäkter

		BIDRAG

		Årliga bidrag/verksamhetsbidrag		Förklaring:

		Malmö kulturnämnd 		Verksamhetsstöd från Malmö kulturnämnd (beviljat 2021, ansökt belopp 2022)



		Statens kulturråd		Verksamhetsbidrag från Statens kulturråd



		Region Skåne		Verksamhetsbidrag från Region Skåne



		Lönebidrag/arbetsmarknadsstöd		Lönebidrag av mera permanent karaktär



		Övriga årliga bidrag (specificeras)		Ange bidragsgivare 



		Tillfälliga bidrag/projektbidrag

		Statens kulturråd		Projektbidrag från Statens kulturråd



		Övriga statliga bidrag		Projektbidrag från Kulturbryggan, Konstnärsnämnden, Arvsfonden m fl. Ange bidragsgivare



		Region Skåne		Utvecklings-/projektstöd från Region Skåne



		Malmö kulturnämnd		Projektstöd från Malmö kulturnämnd/kulturstödet



		Malmö stad övrigt		Bidrag från andra nämnder/förvaltningar inom Malmö stad, t ex Fritidsnämnden



		Arbetsmarknadsstöd		Anställningsstöd eller andra former av lönebidrag



		Övriga tillfälliga bidrag, t ex corona-relaterade stöd (specificera på separata rader)		Ange bidragsgivare



		EGNA INTÄKTER

		Biljettintäkter		Försäljning av biljetter till föreställningar och andra program



		Sålda kulturprogram/föreställningar samt ersättningar från medarrangörer		Gageintäkter inkl reseersättningar och traktamenten. Ersättningar från medarrangörer vid samarrangemang.



		Hyresintäkter 		Intäkter från uthyrning av lokaler, permanent eller tillfälligt. 



		Provisionsintäkter		Gäller fr a vid försäljning av konst.



		Medlems- och deltagarintäkter		Medlemsavgifter och avgifter för interna arrangemang o dyl.



		Övriga intäkter (specificeras)		Finansiella intäkter, intäkter från servering, garderob, försäljning av andra varor och tjänster mm. Andra större verksamhetsspecifika intäktsposter.



		Kostnader 

		Lönekostnader 		Löner, löneskatter, sociala avgifter och pensionskostnader



		Konstnärlig personal		Utövande konstnärlig personal: Skådespelare, musiker, dansare, regissörer, bildkonstnärer, författare m fl 



		Administrativ o teknisk personal		Ledning, producenter, ljud- och ljustekniker m fl (inkl assistenter)



		Övrig personal		Städpersonal, garderobspersonal m fl



		Inköp av kulturprogram		Inköp av artistprogram och gästspel



		Utställningsersättningar till konstnärer (enligt MU-avtalet)		Gäller upphovsrättslig ersättning, Avser gallerier m fl med utställningsverksamhet.

		Övriga produktionskostnader		Inköp av varor och tjänster knutna till den konstnärliga verksamheten. 



		Lokalkostnader (inkl värme och el)		Lokalhyra, värme och elkostnader för permanenta och tillfälliga lokaler. Andra typer av lokalkostnader redovisas under "övriga kostnader"



		Marknadsföring		Annonser, trycksaker, hemsidor, köpta reklamtjänster mm.



		Administration 		Telefon, porto, datakostnader, kontorsmaterial, kontorsutrustning, ekonomitjänster mm



		Avskrivningar		Avskrivningar på investeringar enligt plan



		Övriga kostnader (specificera)		Finansiella kostnader, övriga verksamhetsspecifika kostnadsposter mm



		Resultat		Totala intäkter minus totala kostnader. Beräknas automatiskt.
















































KKV
MONUMENTAL
MALMÖ


VERKSAMHETSPLAN 2023







ÖVERGRIPANDE VISIONÄRT 


Två år har gått sedan vi konkretiserade visioner kring tre huvudområden 


1. Det kollektiva 
2. Verkstaden  
3. Omvärlden och våra externa relationer


Pandemins vågor har under perioder tvingat verksamheten ner på 
sparlåga men indelningen är fortsatt aktuell och fungerar som riktlinjer 
för oss i hur vi definierar oss och hur vi vill fortsätta utveckla KKV 
Monumental på olika plan.  


1. Det kollektiva - Våra anslutna skall känna delaktighet, ansvar och 
glädje i att vara en del av och arbeta på och för KKV Monumental. 


2. Verkstaden - Att vara en professionell verkstad som kontinuerligt 
uppgraderas och utvecklas som står i relation till samtida teknisk 
progression liksom våra anslutnas behov.


3. Omvärlden och våra externa relationer – KKV Monumental driver 
verkstaden  i korrelation till bild- och formkonstens samtida behov och 
relevans. En part som tar en aktiv roll i Malmö och omvärlden och är 
med och utforskar och formar kartan för bild- och formområdet. Vi 
samarbetar med parter i regionen inom konstfältet  men finner också 
stöd och kompetens inom t.ex. scenkonst, litteratur och musik, näringsliv 
och ideella sektorn. 


MER KONKRET OM VISIONERNA 


På det kollektiva planet har vi under det gångna året legat på minus men 
desto större har lusten och ambitionen att träffas på olika sätt varit när 
det väl öppnats upp för detta. Vi strävar efter att forma våra städdagar 


till något inte bara arbetsamt utan också en gemensam social aktivitet som 
kan bli starten till vidare utveckling av verkstaden. 


Med ett riktat “Uppstart efter Corona” stöd från Malmö stad har vi tre 
annalkande fortbildande hantverkskurser för våra anslutna framför oss. En 
g jutkurs, en emalj kurs och en betongkurs. Nyligen sökte vi ett omfattande 


Foto: Karin Auran Frankenstein







stöd från Kulturrådet för att fortsätta på det här spåret. Med projektet 
”How doing saved my life”  hoppas vi under kommande år kunna erbjuda 
ett offentligt program i nytt format. Syftet med projektet är att ge 
både våra anslutna och fältet i bred bemärkelse en närande injektion av 
inspiration, kunskapsförmedling och nätverkande. Upplägget är dels ett 
arrangemang av fem offentliga  tillfällen då en konstnär bjuds in att hålla 
ett föredrag och i anslutning till detta håller antingen samma konstnär 
eller en annan en praktisk workshop som deltagarna är med på med 
någon form av koppling till föredraget. Vi har sökt medel för att bekosta 
arvoden men även för att täcka viss upprustning av våra offentliga lokaler 
i form av uppgraderad belysning, ljudanläggning för samtal och scen-
möblemang för panelsamtal. Som en final kommer det sista föredraget i 
juni 2023 hållas med en avslutande workshop utomhus på vår gård med 
en efterföljande grillkväll. 


Hemsidan som lanseras nu i maj hoppas vi kunna underlätta för såväl 
intern som extern kommunikation och med ett inbyggt system också 
kunna sänka tröskeln för initiativ till att hålla kurser såväl som att 
efterfråga kurser. På sikt ska hemsidan också finnas översatt till engelska, 
något vi kommer att söka riktade medel för. 


Andra förbättringar som hemsidan för med sig är att vi på den med bild 
och kontaktuppgifter förtydligar vilka som sitter i styrelsen och vilka 
som är våra verkstadsansvariga. Liksom de instruktionsfilmer som vi tagit 
fram under det gångna året i vilka ett stort antal av våra maskiner gås 
igenom tänkta som ett stöd och komplement för anslutna under arbete i 
verkstäderna. 


Sedan 2020 testar vi ett nytt sätt att fördela arvoden. Istället för 
en verkstadsansvarig försöker vi samla fler för att tillsammans arbeta 
i verkstadsgrupper. Genom att fördela ansvar, nedlagd arbetstid 
och ersättning på fler personer, hoppas vi att engagemanget för det 
gemensamma kan växa. Arvoderingen är lika för alla som engagerar sig 


Foto: Karin Auran Frankenstein - Belysningstest till Linnéa Carlssons offentliga skulptur av Elma Danielsson  







för utvecklandet av en bättre verkstad och varje arbetsgrupp får en bestämd 
summa att förhålla sig till vid årets början. Utifrån behov kan denna ekonomi 
eventuellt utökas. Detta är ett steg i att bättre identifiera alla de ideella 
timmar som läggs ner på arbete för verkstaden. 


Vi har identifierat flera behov av upprustning i våra lokaler som vi försöker 
förhandla om med vår hyresvärd Svenska Hus. En process som tyvärr är 
tungrodd och som sannolikt kan medföra höjda hyreskostnader. Vi ser över 
möjligheter att hitta finansiering till att bekosta upprustning på andra sätt. 
Prioriterade områden är våra toaletter på nedre plan, golv i monteringshall 
samt ett av våra gemensamma kök. Vi har också en pågående diskussion 
med vår förvaltare om brandskydd och utrymningsvägar över träverkstan 
från våra väv verkstäder. Vi har efterfrågat stöd och kompetens hos regionen 
och kommunen i sakfrågor gällande ansvar för detta och liknande frågor och 
hoppas på att en sådan resurs ska gå att finna framöver.    


VERKSAMHETEN – VÅRT UPPDRAG    


KKV Monumental är en arbetsplats och mötesplats för konstnärlig 
produktion. Vår verksamhet vänder sig till yrkesverksamma konstnärer, 
närliggande yrkeskategorier samt organisationer som vill arbeta med större 
projekt, utställningar, offentliga gestaltningar och andra konstnärliga 
uppdrag. 


Vi arbetar för förbättrade villkor för konstnärligt skapande och konstnärlig 
frihet vilket går i linje med Region Skånes Kulturplan 2021-2024. Vår 
verksamhet möjliggör för konstnärer att utveckla och bedriva sin verksamhet 
inom regionen, i det lokala och mot det internationella. Vi bidrar till det fria 
kulturlivet i Malmö med bredd och spets. 


Vi tillhandahåller en omfattande maskinpark som är under ständig 
utveckling. Ansökningar bedöms individuellt och beviljas av styrelsen baserat 
på utbildning, konstnärlig verksamhet och/eller adekvat projektbeskrivning. 


Foto: Karin Auran Frankenstein - D
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Våra lokaler erbjuder plats för offentliga arrangemang och står till 
förfogande för samarbetspartners inom kulturlivet. Föredrag och 
konstnärlig utbildning är en del av vår verksamhet där vi ser stora 
utvecklingsmöjligheter. Vår kursverksamhet ger kunskap om traditionell- 
och modern teknik inom skulpturområdet. Årligen erbjuds anpassade 
kurser i metallbearbetning för SLU-studenter vid Alnarp och kurser för 
Konsthögskolans elever inom metallg jutning. 


Sedan 2010 har vi tillsammans med KKV Grafik ett utbyte med Tyskland 
via Künstlerhaus Lukas. Vi har kontakt med g juterier i Peking, Kairo 
och Berlin. Vi har börjat titta närmare på hur vi skulle kunna utveckla 
vårt samarbete med KKV Grafik och tillsammans kunna driva ett 
internationellt samarbete med utbytesmöjligheter. 


Maiale Konstg juteri arbetar i KKV Monumentals lokaler. Clara Karlsson 
Cassland sköter sedan 2018 g juteriet. Maiale konstg juteri behärskar hela 
g jutprocessen från modell till färdig skulptur och installation av offentliga 
verk. 


Vi erbjuder studiebesök för intresserade grupper. Vi samarbetar 
med regionala folkhögskolor, bl.a. Östra Grevie vars elever periodvis 
praktiserar hos oss dels i g juteri samt som assistenter till anslutna 
konstnärer. Via nätverket av kollektivverkstäder i Malmö bjuder vi vart 
annat år in till öppet hus/verkstädernas dag för att nå nya målgrupper 
och regionala samarbetspartners. 


Via nyhetsbrev och hemsida kommunicerar vi kring pågående projekt, 
informerar om kurser samt kommunicerar de beslut som fattas i 
styrelsen. 


Foto: Karin Auran Frankenstein - Tomas Auran vid svetsen 







ORGANISATION OCH PERSONAL


KKV Monumental är en stiftelse som drivs av en styrelse. Verksamheten 
regleras av stadgar. Inom ramen för stadgarna förändras verksamheten. 
Vi har under 2021 inlett ett arbete med syfte att undersöka fördelar 
och nackdelar med stiftelsen som organisationsform i jämförelse med 
en föreningsform med särskilt fokus på delaktighet, transparens och 
demokratiaspekter.


Styrelsen nuvarande sammansättning: 
Ordförande: Karin Auran Frankenstein
Ledamöter: Marie Loft, Linnéa Carlsson, Erik Vestman, Ingela Ihrman
Suppleanter: Thale Vangen och Sara Sjöbäck


Administratören, Anna Fransson, organiserar styrelsens arbete inom 
ekonomi, redovisning och kommunikation. Samarbete mellan styrelse 
och administratör är avgörande för verksamhetens utveckling. Tjänsten är 
på heltid. I juni inleder My Borglund sitt vikariat för Anna som kommer 
att gå på föräldraledighet tills mars 2023.  


Johan Sand arbetar halvtid via en Trygghetsanställning från 
arbetsförmedlingen, som betalar drygt hälften av den totala 
lönekostnaden. Johan är vaktmästare och hjälper oss bl.a. med 
installationer och underhåll. För Johan Sand har vi ett avtal med 
Arbetsförmedlingen som sträcker sig fram till 2023. 


För direkt kommunikation använder vi sociala medier, främst Facebook 
och Instagram. Vårt Facebookkonto har idag 980 aktiva följare. (En 
ökning med 40 sedan 2021)  En stor del av vår målgrupp finns där. 
Under 2019 startades ett Instagramkonto för KKV Monumental som 
idag har 750 följare (En ökning på ca 200 sedan 2021).   


Foto och verk av: Karin Auran Frankenstein - Keramisk process, skröjbränning 







Under 2021 förändrade vi anslutningsreglerna. Skillnaden i pris för 
projektanslutning och “vanlig” anslutning jämnades ut och allt fler 
beviljas nu anslutning under begränsade perioder. En metod vi testar 
för att kunna reglera antalet anslutna bättre och inte behöva riskera att 
ha skapat ett för trångt abestklimat i våra lokaler med ett för högt antal 
fast anslutna. 


Vår nyaste verkstads gren KKV-väv är full fart i tre rum över 
träverkstaden. Med flera beviljade riktade bidrag är det en nykläckt 
sprudlande bubblare med många nya öppningar för samarbeten lokalt 
och i regionen inom ramen för KKV Monumental.  


En övergripande målsättning är att bygga nätverk mellan konstnärliga 
aktörer och på så vis stärka yrkesfältet och göra konstlivet i regionen 


mer levande och aktuellt. Ett konkret exempel är att arbeta för mer 
samverkan inom nätverket av kollektivverkstäder i Malmö och i regionen. 
Under 2021 lyckades vi till vår stora glädje tillslut genomföra våra 
sedan länge planerade studiebesök hos respektive verkstad i regionen. 
Inspirerande och relationsbyggande. 


Vi har också återupptagit frågan om att gå med i KKV Riks vilket är 
under diskussion och ett potentiellt steg vi tar under kommande år. Vår 
relation med Skånes Konstförening är fortsatt god och vi har pågående 
samtal om samarbete inom det lokala nätverket för organisationer inom 
Sofielund. Likaså har vi kontakt med Plattform KC Syd och samverkar 
kring projekt som att tex. erbjuda våra offentliga lokaler till deras 
evenemang. 


EKONOMI 


Vi finansieras till drygt 80 % av bidrag från Region Skåne, Malmö Stad 
samt Statens Kulturråd (KUR). Tillfälliga bidrag söks för specifika projekt 
och utvecklingsarbeten. Övriga inkomster kommer från verkstadens 
anslutna genom hyra av ateljéer, års- samt dagavgifter. Vi ser ett ökat 
behov av att vända oss till fler finansiärer och att stå på flera ben vad 
gäller bidrag och ersättningar till verksamheten. 


Bidrag från Region Skåne går till kostnadstäckning av administratörens 
lön, ersättning till styrelse, möten, samarbeten och regional synlighet. 
Bidraget täcker viss ersättning till kursledare, renhållning, miljöarbete 
och kommunikationsinsatser. Då bidraget idag också har inbakat 
utvecklingsbidrag skall även delar av bidraget stödja utvecklingsarbeten på 
verkstaden. De kommande åren primär arbete med kompetensutveckling 
och arbetsmiljö. 


Från Malmö Stad får vi ersättning för hyror samt elkostnader. 
Utrustningsbidrag från Kulturrådet söks årligen för kostnadstäckning av 
utrustning och maskiner.  


Foto: Karin Auran Frankenstein - Inspelning av instruktionsfilmer i ugnsrummet med Margit Brundin och Nils Petter Löfstedt







Avgifter från våra anslutna i form av anslutningsavgifter, 
dagavgifter och ersättningar för hyra av projektrum, bil och 
pallhyror utgör cirka 20 % av våra inkomster. De används för att 
täcka kostnader för daglig drift, förbrukningsmaterial, offentlig 
verksamhet och kurser på verkstaden. 


Med en inflation på 6,4 ser vi i skrivande stund med oro på den 
ekonomiska utvecklingen som vi också redan börjat se konkreta 
konsekvenser av. Något med direkt inverkan på vår ekonomi och 
vi ser att vi kommer att behöva göra prioriteringar. Det är en svår 
situation då vår ekonomi till 80% bygger på stöd från region, 
stat och kommun och ingen av dessa följer de indexhöjningar 
som ekonomin i stort präglas av. Vi har trots detta försökt möta 
upp i löneförhandlingar med våra anställda och efter förmåga 
följt indexhöjning på 2,5. Här önskar vi förstås också kunna möta 
upp på samma sätt i höjningar av andra arvoden för arbete för 
verkstaden men ser att det kan bli svårt med ökande utgifter och 
med oförändrade intäkter i bidrag. Vi ser också över om det är 
nödvändigt för oss att höja medlemsavgifter, dagavgifter, kostnad 
för bilhyra, avgift för projektrum och andra intäkter som vi kan 
behöva för att klara att möta upp ökade kostnader.  


LOKALER OCH UTRUSTNING 


KKV Monumental består av olika avdelningar: trä, metall, keramik, 
glas, emalj, gips och formtagning, montering, en vävavdelning, 
3D-verkstad, g juteri samt smedja. Introduktionskurser i säkerhet 
och hantering av maskiner är obligatoriska. Vi håller även 
riktade kurser inom t.ex. gips- och formtagning, metallg jutning, 
träkonstruktion, svets samt metallbearbetning. 


2020 utsågs Erik Vestman till skyddsombud som ett första steg i en 
satsning för en tryggad vistelse i verkstäderna. Arbetsmiljö är fortsatt 
en av våra stora prioriteringar kommande år. Vi vill kunna erbjuda 
en god arbetsmiljö för våra anslutna där bra luftmiljö och säkra 
maskiner och arbetsmoment är en självklarhet. Under 2022 kommer 
vi tack vare ett stöd från Kulturrådet att kunna byta ut vår spånsug, 
en förbättring som kommer att bidra till ett drastiskt förbättrat 
arbetsklimat i våra lokaler. 


SAMARBETEN 


Vi fortsätter samarbeten med näringsliv och institutioner. Det 
kan handla om att förmedla kontakter mellan uppdragsgivare 


Foto: Karin Auran Frankenstein - Artist talk av Anna Bokström 







och konstnärer gällande ett brett spektrum av aspekter, från 
reparationer och renoveringar till medverkan som expertis i 
beslutsfattande sammanhang. Vår samlade kunskap och erfarenhet 
av offentlig konst vill vi dela med oss av. MKBs arbetsgrupp för 
Off.Konst besökte oss under våren 2022 och efterfrågade mer 
kontaktytor för att förmedla uppdrag såväl för nya upphandlingar 
som för restaurerings uppdrag. 


Delar av styrelsen är del av en referensgrupp inom Malmö Stad som 
arbetar med att ta fram ett program med syfte att ligga till grund 
för Kultur och Fastighets- och Gatukontorets arbete med offentlig 
konst i Malmö. 


Vi planerar att erbjuda fler studiebesök för intresserade 
grupper, såsom förberedande konstutbildningar, konsthögskolor, 
yrkesutbildningar, musik/teater, hantverksutbildningar. Pedagoger 
till arbete med barn och unga osv. I maj 2022 åker vi till KKV 
Göteborg på studiebesök för att utbyta erfarenheter och inspireras. 


TILLGÄNGLIGHET OCH JÄMSTÄLLDHET 


KKV Monumental skall vara en fristad för kreativitet och skapande. 
Bland kollegor och likasinnade finns möjlighet att verka och arbeta 
med respekt och förståelse för den kreativa processen. 


Frågor om jämställdhet och likabehandling på verkstaden är 
av högsta vikt och vi har en sträng policy mot sexuella- och 
andra trakasserier. I det nyskapade regionala nätverket för 
kollektivverkstäder i Malmö, KKV Ängelholm, Ifö-center samt 
Keramiskt center har en önskan om HBTQ-certifiering lyfts. Det 
hänger ihop med vår vilja att vara en verkstad tillgänglig för alla. 


Vi ser också över hur vi på ett bättre sätt når ut till minoritetsgrupper i 
samhället.


Ansökningar bedöms individuellt och anslutning beviljas av styrelsen 
baserat på utbildning och verksamhet, oberoende av kön, ålder, etnicitet, 
tro eller läggning. Vi har tillgänglighetsanpassade offentliga lokaler. 


Vår centrala position i Malmö med god kommunikation knyter konstnärer 
från hela Öresundsregionen till oss. Vi stärker villkoren för konstnärer i 
regionen och ger dem möjlighet att arbeta i staden. 


Utmaningar framöver ligger i att öppna upp verkstaden för fler samt att 
bredda verksamheten med flera samarbeten och projekt tillsammans med 
aktörer inom det fria kulturlivet. Som tidigare nämnt samarbetet med KC 
Syd och ett förstärkt regionalt nätverk. 


Foto: Karin Auran Frankenstein







PLANERADE OCH ÖNSKADE UTVECKLINGSINSATSER 
KOMMANDE ÅR


- Vi ser ett behov av att rusta upp vår 3D verkstad för att vara 
relevant för dagens utveckling inom digital konst. Vi vill arbeta för 
att ha en kunnig närvarande verkstadsansvarig och kunna erbjuda 
kurser i CAD (3D-skiss program). Vi ser också ett behov av att se 
över och rusta upp den befintliga maskinparken för att även den ska 
vara fungerande och behjälplig för det våra medlemmar/konstnärer 
vill skapa.


- Vi har uppmärksammat ett behov av professionalisering av 
utrustning för konstnärer som modellerar större skulpturer. Bland 
annat ser vi ett behov av bättre belysning för att åstadkomma riktad 
belysning snett ovanifrån som liknar dagsljusförhållanden. 
Som åtgärd behöver vi köpa in led-lampor på stativ som kan flyttas 
alltefter behov. En flexibel belysningslösning som är portabel och 
användbar oavsett var i våra lokaler en arbetar och som också kan 
användas för fotografering. 


- Sträva mot att nå bättre i nivå med KROs rekommendationer för 
arvoden


- Vi fortsätter att prioritera satsningar för ett bättre luftklimat. 
En gemensam prioritering  för samtliga verkstadsdelar då vi ser att 
behovet av förbättrad luft- och arbetsmiljö är stort.


- Rusta upp våra offentliga lokaler med inredning och belysning 
Utveckla möjligheterna till samtal och presentation i våra offentliga 
lokaler, inköp av PA och myggor för att förbättra ljudkvalitet. 


- Undersöka möjligheten till att återuppta samarbete med vår danska 
systerorganisation Fabrikken i Köpenhamn. Ny ledning på Fabrikken, 
nya teman och nya möjligheter kan vara intressant att utforska för att 
se hur ett samarbete kan formas.


- Undersöka frågan, hur kan ett “spontangalleri” kan skapas för 
KKV? Hur vi kan utforma en plats där medlemmar kan visa pågående 
eller avslutade arbete, det kan också vara en kommunikativ plats för 
kommentarer runt konst och konstverk. Spontant, utforskande och 
prövande som kan ge öppningar till en dialog. 


- Vi vill investera i en mobil fotostudio som möjliggör dokumentation 
av verk. 


- Investera i en ny mellanstor keramikugn. Intresset för lera och 
keramik har ökat och därmed även behovet av ugnar.Vi behöver 
också utsug över samtliga ugnar i keramikverkstaden, även detta ett 
utvecklingsområde av prioritet.


- Vi har behov av utökade möjligheter för sprutlackering av större 
objekt samt ett miljöanpassat färgkök.







30-talsstil. Bra, nytt golv i monumentalverkstaden 
och rummet utanför toaletterna. Mindre bråte i 
hörnen och plats i skåp att hyra för folk som arbetar. 
En stor lackbox. Kontor med skrivare, adobe-program, 
snabbt och problemfritt internet, sköna ergonomiska 
stolar och bra ljus.


Mentalverkstadens draperi skulle inte vara dammigt och 
armaturen där utbytt mot ledlampor med neutralt ljus. 
Vävverkstaden skulle ha en nödutgång och 3d-verkstaden 
anpassas och en laserskärare installeras. Det skulle finnas 
stabila cykelställ utomhus och trivsamma utemöbler. Köket 
skulle ha ventilation och trevlig belysning.


Skinnsoffan skulle bytas ut mot en hel och ren. Den fina 


stämningen som ibland infinner sig - en känsla av att 


KKVMM är en unik plats infinner sig ofta. Kurser i olika 


tekniker och introduktioner skulle avlösa varandra och 


människor skulle lära känna varandra djupt och brett.


 Vi skulle slippa ansöka om pengar varje år och få 


en finansieringsmodell som gör det möjligt att ha 


visioner och stabilitet. Svenska hus bestämmer sig 


för att sälja hela fastigheten till Malmö och fler 


verksamheter flyttar in.


Stort rum för utstug. Utstyr för bättre 
luftkvalitet! Några fördjupningskurser. 
Kompetens som kan hjälpa med 
tekniska frågor.


Solid trägolv i monteringshallen! Lite 
uppfräsch av köket. Och toa, fast kök 


viktigast. Sen en kunnig person som är 
tillgänglig o kan hjälpa med maskiner, teknik 


osv.


OM JAG HADE 
OBEGRÄNSADE 
RESURSER OCH TID 
HUR SKULLE 
DRÖMMEN OM 
KKVMM SE UT?
(Styrelsen visionerar) 


Foto: Karin Auran Frankenstein - Gjutning på Maiale










Blad1

		Intäkter		Budget 2023		Kommentarer intäkter		Kostnader		Budget 2023		Kommentar utgifter

		Beviljade offentliga bidrag						Fasta kostnader				uppskattat inkl. 2,5% indexhöjning

		Verksamhetsstöd, Malmö Stad		990000				Lokalhyra		728640		Förväntas täckas av bidrag Malmö Stad

		Verksamhetsbidrag, Region Skåne		1015000		indexhöjning inkl. utvecklingsinsatser		Bredband		8200

		Utrustningsbidrag, KUR		90000				Städ (5060)		82000

		Summa		2095000				Renhållning, Carl F (5040)		28000

								Telefoni (6212)		5400

		Projektbidrag						Elkostnader, EON (5020)		200000		Förväntas täckas av bidrag Malmö stad

		Projektstöd		85000		Riktade bidrag		Gaskostnader, AGA (5462)		30000

		Summa		85000				Företagsföreäkringar (6310)		20600

								Summa		1102840

		Egna inkomster

		Medlemsavgifter		80000				Personalkostnader

		Projektanslutning		4500				Löner inkl. sociala och semester		734600		Förväntas täckas av bidrag Reg. Skåne

		Dagavgifter		78000				Pension och försäkringar		35000		Förväntas täckas av bidrag Reg. Skåne

		Bilhyra		38000				Ers. arbete för verkstaden, arvoden		10000		utvecklingsinsatser, stöd från Reg. Skåne

		Deposition		8400				Verkstadsutveckling		55000		utvecklingsinsatser, stöd från Reg. Skåne

		Hyra lokal, pallplatser & ateljéer		160000				Friskvård/Skyddsutrustning		5000		Förväntas täckas av bidrag Reg. Skåne

		Summa		368900				Summa		839600



		Övriga intäkter						Styrelsearvoden		50597		Förväntas täckas av bidrag Reg. Skåne

		Lönebidrag/Trygghetsanställning		98000				utbildning/Kompetensutveckling		80000		Förväntade utvecklingsinsatser

		Övriga sidointäkter 		2037				Representation, möten och nätverkande		25000		Förväntade utvecklingsinsatser

		Summa		100037				Kurskostnader		28000		Förväntade utvecklingsinsatser

		Totalt		2648937				Artist Talk		25000		Förväntade utvecklingsinsatser

								Öppet hus och offentlig verksamhet		12000		Förväntade utvecklingsinsatser

								Summa		220597



								Kostnader öronmärkta projekt

								Utrustningsbidrag, KUR		90000		Utrustningsbidrag

								Projektstöd		85000		Riktade bidrag från andra aktörer

								Summa		175000



								Övriga kostnader

								Revision och redovisning, GT (6420)		47000

								Bankkostnader (6570)		2500

								Besiktning, brandunderhåll		6000

								Inköp material och varor (4010)		83000		Förväntade utvecklingsinsatser

								Reparationer och underhåll (5520)		60000		Förväntade utvecklingsinsatser

								Kostnader bil, försäkring, skatt, underhåll		20000

								Resekostnader/Nätverkande		10000		Förväntade utvecklingsinsatser

								Förbrukningsmaterial		48000

								Förbrukningsinventarier		6000

								Programvaror, kontor, porto		12000

								Skatter, räntor och avgifter		10000

								Teambildning		6400

								Summa		310900







								Summa totalt		2648937



								Resultat		0































































































































































































































































